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Wstęp
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Turku zobowiapuje się zapewnić dostępnoŚÓ swojej strony

internetowej zgodnie z ustawą z dnia4 kwietnia 2019 t. o dostępności cyfrowej stron

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie

dostępności ma zastosowanie do strony rłłłTł],biblicltekapł]wiatołva,trrrek.p1

Data publikacj i strony internetow ej: 03.I2.20I 4 r.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia4 kwietnia ż0I9 r. o dostępnoŚci

cyfrowej stron intemetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Oświadczęnie sporządzono dnia 2021 -26-03 .

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny. Na stronie internetowej możnaużywac
standardowych skrótów klawiaturo!\ych przeglądarki.

Informacj e zwrotne i dane kontaktowe
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt pod adresem

pocrty elektronicznej: biblioteka@powiat.turek.pl. Tą samą drogą mozna składać wnioski o
udostępnienie informacji niedostępnej oraz składaó żądaniazapewnienia dostępności.

procedura
Kużdy ma prawo do wystąpięniaz żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony
internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elęmentu. Mozna także zażądać
udostępnienia informacji zapomocą alternatyrłmego sposobu dostępu, na przykład przez
odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji
itp. żądanie powinno zau,ięrać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę

internetową lub aplikację mobilnąchodzi oraz sposób kontaktu. Iężeli osoba żądającazgłasza
potrzebę otrzymaniainformacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna takze
określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien
zręalizowaó żądanie nięz:włocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąptętiaz
żądaniem. Jężęli dotrzymanie tego terminu nie jest mozliwe, podmiot publiczny niezwłocznie
informuje o tym wnoszącego żądartie, kiedy rca|izacjażądaniabędzie mozliwa, przy czym
tęrmin ten nie moze byó dłuższy niż2 miesiące od dnia wystąpieniazżądaniem. Jeżeli
zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest mozliwe, podmiot publiczny moze zaproponowaó
alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi
realizacji żądaaia zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do
informacji, wlloszący żądanie możę złożyć skargę w sprawie zapewniana dostępności
cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub
aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyźej procedury mozna także złożyć wniosek
do Rzecznika Praw Obywatelskich wwr,v.rpo. gov.pl.



Dostępność architekton iczna
Lokal Powiatowej Biblioteki Publicznej znajduje się przy ul. Tadeusza Kościuszki 6, tj.

Budynek B Liceum Ogólnokształcącego w Turku. Biblioteka znajduje się na 2 piętrze. Do
budyŃu nie ma podjazdu ani innych udogodnień dla osób z niepełnosprawnościami oraz dla
osób ze szczególnymi potrzebami. Przed budynkiem nie wyznaczono miejsc parkingowych
dla osób niepełnosprawnych.

Budynek nie posiada windy, w przypadku niemozności dostania się na piętro z powodu
niepełnosprawności lub potrzeb szczegóInych, pomocą słuzą pracownicy Powiatowej
Biblioteki Publicznej w Turku.

Powiatowa Biblioteka Publiczna w Turku nię zatrudniatłumacza językamigowego. Osoby
doświadczające trwale lub okresowo trudności w komunikowaniu się mogą kontaktować się z
Powiatową Biblioteką Publiczną w Turku za pośrednictwem:

- p o czty elektronicznej bih l i oteka,'/i) powi at. trrłelł.p l

- e-puap: www.ępuap. gov.pl

- pIzy pomocy osoby trzeciej osobiście lub na numęr tęlefonu: 723 698 636

Do budynku możę wejść osoba z psem asysĘącym

Budynek nie jest wyposazony w pętlę indukcyjną

W budynku nie ma oznaczenw alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku
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